DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDISCIPLINA E
AGRESSIVIDADE NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de CLARICE NUNES PEIXOTO,
FRANCISCO HÉRICO SOARES MAIA, TERCIA GONÇALVES DE LIMA PEREIRA, foi
publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-

educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-

oHwzzRwtQP58&page=3&remove=remove

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-oHwzzRwtQP58&page=3&remove=remove
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-oHwzzRwtQP58&page=3&remove=remove
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/viii-congresso-nacional-de-educacao?fbclid=PAAaZMLqdFaRwl_GvOtf1qgqIZXaOqQYcqiM965qNl45j8FK-oHwzzRwtQP58&page=3&remove=remove